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MMEEDDAALLJJEERR      
Stockholmspolisens Skytteförenings medaljer till de tre bästa skyttarna oavsett klass i 
vpg A, B, C, Dam, Veteran Y och Ä samt Junior. 
Vpg A 
Guld Morgan Johansson Mälarhöjdens Ps 
Silver Mattias Hällgren Pk Svea Ing1 
Brons Magnus Malmlund Lidingö ssk 

Dam C 
Guld Lena Bodin Sthlmspolisens Skf 
Silver Eva Berggren Pk Svea Ing1 
Brons Madeleine Sundell Atlas Copco Pk 

Vpg B 
Guld Morgan Johansson Mälarhöjdens Ps 
Silver Lennart Rehnström Sthlmspolisens Skf 
Brons Mattias Hällgren Pk Svea Ing1 

Veteran Yngre C 
Guld Lennart Rehnström Sthlmspolisens Skf 
Silver Görgen Görtz Lövsta Skf 
Brons Sune Söderström Sthlmspolisens Skf 

Vpg C 
Guld Morgan Johansson Mälarhöjdens Ps 
Silver Göran Svahn Sthlms Spårvägars Ss 
Brons Magnus Malmlund Lidingö ssk 

Veteran Äldre C 
Guld Peter Siegel Katarina Psf 
Silver Stig Arksand Katarina Psf 
Brons Hans Bark Bromma Pk 

Lag 
Guld Mälarhöjdens Ps 1 
Silver Sthlmspolisens Skf 2 
Brons Sthlmspolisens Skf 1 

 

 

PPRRIISSPPEENNGGAARR      
Prispengar sponsrade av SAFE4U (www.safe4u.se) skickas ut 
föreningsvis till bästa fjärdedelen i varje klass.  

 
 

LLÄÄGGSSTTAA  PPOOÄÄNNGG  FFÖÖRR  SSTTAANNDDAARRDDMMEEDDAALLJJ      
 Silver Brons 
Vapengrupp A 276 5 st 266 11 st 
Vapengrupp B 282 6 st 273 5 st 
Vapengrupp C 282 10 st 273 20 st 
 

TTÄÄVVLLIINNGGSSJJUURRYY      
Pete Fielder Daniel Kron Willy Palm 
 

VVAAPPEENNSSTTAATTIISSTTIIKK      
Vapengrupp A 
N9 18 st 
Pa9 7 st 
SIG9 7 st 
N7 5 st 
CZ9 3 st 
FT45 2 st 
FT9 1 st 
STI9 1 st 
C45 1 st 
Ca45 1 st 
Be9 1 st 
No45 1 st 
Okända 1 st 
Totalt 49 st 

Vapengrupp B 
SW38R 12 st 
Hä 5 st 
Pa 3 st 
SW32R 2 st 
SW357 2 st 
Bn 2 st 
GSP 2 st 
CZ9 2 st 
SAKO 1 st 
HK9 1 st 
Un 1 st 
SIG9 1 st 
C357R 1 st 
Ru357 1 st 
Totalt 36 st 

Vapengrupp C 
Hä 24 st 
Fe 23 st 
Un 11 st 
Pa 6 st 
GSP 4 st 
Mo 4 st 
Ru 3 st 
Bn 3 st 
FAS 3 st 
SAKO 2 st 
MG 1 st 
SW 1 st 
HS 1 st 
Ba 1 st 
FN 1 st 
SSP 1 st 
Totalt 89 st  
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VVAAPPEENNGGRRUUPPPP  AA      
Klass 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Johansson Morgan Mälarhöjdens ps 36987 N7 47 47 46 46 49 48 283 S 250:- 
2 Hällgren Mattias Pk Svea Ing 1 17502 N9 49 46 47 48 47 46 283 S 225:- 
3 Malmlund Magnus Lidingö ssk 17249 N9 44 49 46 49 47 47 282 S 200:- 
4 Arnason Björn Håtuna pssk 2231 N9 48 46 45 47 47 44 277 S 150:- 
5 Betzén Arne Sthlmspolisens Skf 23157 SIG9 47 48 44 45 46 46 276 S 125:- 
6 Kunto Mathias Mälarhöjdens ps 35037 FT45 48 44 48 45 45 44 274 B 100:- 
7 Rehnström Lennart Sthlmspolisens Skf 1310 N9 45 43 46 46 47 46 273 B 100:- 
8 Bokan Nikola Uppl Väsby psk 14619 SIG9 46 45 47 46 46 43 273 B 
9 Kowalski Peter Borgens sg 21544 SIG9 45 44 44 44 47 48 272 B 
10 Svensson Nils-Ola Pk Svea Ing 1 7083 N7 45 42 45 48 45 47 272 B 
11 Carnborg Henrik Pk Svea Ing 1 14327 N9 44 43 45 47 44 48 271 B 
12 Bjarneskans Mikael Uppl Väsby psk 29532 CZ9 42 45 43 47 48 46 271 B 
13 Hamrén Torbjörn Lövsta skf 10052 N9 46 44 45 44 44 46 269 B 
14 Wulff Torbjörn LM Ericsson pk 3436 N9 45 42 45 47 47 42 268 B 
15 Sideryd Richard Handens psk 5877 N9 45 45 44 43 42 47 266 B 
16 Papadopoulos Elefterios Bromma pk 34357 SIG9 40 44 46 45 43 47 265  
17 Wetterström Jonas Sthlmspolisens Skf 9003 N9 40 46 42 48 42 45 263  
18 Atterberg Anders Österåkers Skyttec. Psk 14731 Pa9 46 45 43 44 43 42 263  
19 Arnlund Jan Mälarhöjdens ps 890 N9 47 45 42 42 41 45 262  
20 Krsmanovic Branislav Borgens sg 3330 SIG9 44 43 41 41 43 45 257  
21 Sundell Carl Atlas Copco pk 23905 Pa9 34 44 46 43 46 44 257  
22 Östlundh Christer Tyresö skf 1432 Ca45 45 41 42 42 43 41 254  
23 Stigstedt Michael Lunda Skf 3825 STI9 43 35 40 42 44 47 251  
24 Nelson Gary E Östhammar pk 35236 Pa9 42 43 42 44 39 41 251  
25 Mihkelsaar Leif SAPK 2256 N9 37 43 43 42 40 42 247  
26 Ström Adam Handens psk 17653 FT45 38 38 45 40 43 42 246  

Klass 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Ljunggren Peter Handens psk 1315 N9 46 45 44 47 44 44 270 B 200:- 
2 Görtz Görgen Lövsta skf 1598 N9 44 42 47 39 43 47 262  150:- 
3 Björn Håkan Lövsta skf 1685 N9 41 43 46 45 43 42 260  125:- 
4 Hakola Seppo Upsala sk 8981 N9 39 43 43 42 43 46 256  125:- 
5 Bark Hans Bromma pk 5400 N7 39 45 42 42 46 41 255  100:- 
6 Awabdeh George Pk Svea Ing 1 19214 Pa9 45 36 41 45 42 43 252  
7 Olsson Kjell Sthlmspolisens Skf 6766 N7 41 44 42 42 42 39 250  
8 Marmlind Reine Elitskyttesällskapet 525 No45 40 42 43 40 42 39 246  
9 Jansson Tom Håtuna pssk 1814 Pa9 41 44 31 44 41 42 243  
10 Kron Daniel Gripen Pk 25744 N9 38 38 43 36 40 42 237  
11 Andersson Sven Lövsta skf 22952 Pa9 44 34 37 42 35 44 236  
12 Dahlin Patrik Bromma pk 37359 SIG9 35 39 43 42 42 35 236  
13 Beckström Gustav Bromma pk 30289 CZ9 39 33 37 40 40 46 235  
14 Lodén Mats Össeby Pk 13702 N7 36 30 42 41 41 38 228  
15 Sonesson Tony Södertälje pk 37103 Pa9 30 37 25 38 36 32 198  
16 Skogh Cornelia Handens psk 33884 N9 38 27 33 32 28 30 188  
17 Lindberg Mikael Handens psk 39420 Be9 26 33 34 27 26 28 174  

Klass 1 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Nelisse Kim Håtuna pssk 38794 FT9 46 42 43 41 48 46 266 B 150:- 
2 Melin Peter Uppl Väsby psk 37612 SIG9 39 41 41 45 47 39 252  100:- 
3 Eloranta Max Bromma pk 39322 CZ9 38 40 42 39 48 42 249  
4 Domegård Joakim Håtuna pssk 38365 N9 37 35 39 46 39 45 241  
5 Nilsson Jonas Pk Haningeskyttar 36560 C45 35 36 38 38 38 37 222  
6 Olsson Jonas Bromma pk 39323 ?? 12 35 27 26 30 25 155  
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VVAAPPEENNGGRRUUPPPP  BB      
Klass 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Johansson Morgan Mälarhöjdens ps 36987 HK9 50 49 49 47 49 50 294 S 250:- 
2 Rehnström Lennart Sthlmspolisens Skf 1310 Pa 48 49 50 47 48 47 289 S 200:- 
3 Hällgren Mattias Pk Svea Ing 1 17502 Hä 47 48 48 47 50 47 287 S 175:- 
4 Nordin Åke FOK Borås 9 Hä 46 47 48 46 49 48 284 S 100:- 
5 Marmlind Mats Pk Svea Ing 1 7143 SW32R 45 47 48 48 47 48 283 S 100:- 
6 Östlund Benny Sthlmspolisens Skf 1688 Un 48 48 47 47 47 46 283 S 
7 Malmlund Magnus Lidingö ssk 17249 SW357 46 46 48 48 45 48 281 B 
8 Bokan Nikola Uppl Väsby psk 14619 GSP 49 43 48 47 45 47 279 B 
9 Kunto Mathias Mälarhöjdens ps 35037 Hä 48 46 46 45 46 47 278 B 
10 Nelson Gary E Östhammar pk 35236 SW38R 45 49 44 45 47 47 277 B 
11 Svahn Göran Sthlms Spårvägars Ss 23803 SW38R 47 47 48 42 47 44 275 B 
12 Betzén Arne Sthlmspolisens Skf 23157 SW38R 42 48 45 43 46 47 271  
13 Sideryd Richard Handens psk 5877 SW38R 41 46 48 45 45 45 270  
14 Stigstedt Michael Lunda Skf 3825 SW357 47 45 46 47 40 42 267  
15 Miranda Arturo Atlas Copco pk 24322 Hä 45 45 43 44 44 44 265  
16 Ström Adam Handens psk 17653 Bn 41 39 50 44 40 44 258  
17 Atterberg Anders Österåkers Skyttec. Psk 14731 Hä 40 41 48 33 48 44 254  
18 Dimic Milos Pk Svea Ing 1 22442 CZ9 44 40 38 42 46 44 254  
19 Sundell Madeleine Atlas Copco pk 34132 Pa 38 39 42 44 46 42 251  
20 Bjarneskans Mikael Uppl Väsby psk 29532 CZ9 45 41  BRUTIT   86 

Klass 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Lindwall Thorbjörn Pk Svea Ing 1 13158 SW32R 46 44 43 42 48 44 267  175:- 
2 Kron Daniel Gripen Pk 25744 SW38R 41 44 45 43 45 48 266  150:- 
3 Hakola Seppo Upsala sk 8981 SAKO 40 43 47 45 42 47 264  125:- 
4 Valdenfeldt Carl Tyresö skf 35305 GSP 38 46 46 41 44 47 262  100:- 
5 Lindgren Lars Uppl Väsby psk 21272 SW38R 44 43 36 48 42 44 257  
6 Nilsson Roger Riksbankens Skf 18827 SW38R 42 41 44 44 41 42 254  
7 Jansson Tom Håtuna pssk 1814 Bn 45 42 40 42 40 41 250  
8 Lundberg Tony Katarina psf 5793 SW38R 39 44 40 39 43 42 247  
9 Skogh Cornelia Handens psk 33884 SW38R 43 39 38 42 44 40 246  
10 Lindberg Mikael Handens psk 39420 C357R 39 38 37 40 39 41 234  
11 Lodén Mats Össeby Pk 13702 SW38R 41 37 38 35 39 39 229  
12 Marmlind Reine Elitskyttesällskapet 525 Ru357 38 41 35 38 35 38 225  
13 Gjers Bo Securitas psk 25181 SW38R 36 41 35 34 37 41 224  

Klass 1 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Lindqvist Kaj Atlas Copco pk 36137 SW38R 42 44 45 44 41 42 258  120:- 
2 Melin Peter Uppl Väsby psk 37612 SIG9 42 41 36 44 47 39 249  
3 Undén Björn Atlas Copco pk 36136 Pa 44 39 39 40 40 41 243  
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VVAAPPEENNGGRRUUPPPP  CC      
Klass 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Johansson Morgan Mälarhöjdens ps 36987 Hä 48 49 50 49 49 50 295 S 250:- 
2 Svahn Göran Sthlms Spårvägars Ss 23803 Fe 48 49 48 47 49 49 290 S 200:- 
3 Malmlund Magnus Lidingö ssk 17249 Mo 49 48 49 46 48 48 288 S 150:- 
4 Kunto Mathias Mälarhöjdens ps 35037 Hä 48 49 47 47 50 47 288 S 150:- 
5 Nordin Åke FOK Borås 9 Hä 48 47 49 46 46 50 286 S 100:- 
6 Norberg Joackim Atlas Copco pk 29219 Pa 48 48 46 49 48 46 285 S 100:- 
7 Marmlind Mats Pk Svea Ing 1 7143 MG 48 46 47 47 47 49 284 S 
8 Bjarneskans Mikael Uppl Väsby psk 29532 Hä 45 47 47 49 46 48 282 S 
9 Arnason Björn Håtuna pssk 2231 Hä 47 46 47 46 49 46 281 B 
10 Carnborg Henrik Pk Svea Ing 1 14327 Fe 46 47 44 47 49 47 280 B 
11 Östlund Benny Sthlmspolisens Skf 1688 Un 48 47 49 46 43 47 280 B 
12 Mihkelsaar Leif SAPK 2256 Fe 44 47 47 48 45 47 278 B 
13 Arnlund Jan Mälarhöjdens ps 890 Hä 45 47 49 45 45 47 278 B 
14 Stigstedt Michael Lunda Skf 3825 Hä 44 48 48 46 47 45 278 B 
15 Henriksson Georg Smedsbo Pk 34873 Fe 47 47 43 50 45 45 277 B 
16 Bokan Nikola Uppl Väsby psk 14619 GSP 46 45 47 46 44 47 275 B 
17 Hamrén Torbjörn Lövsta skf 10052 Mo 45 47 47 45 44 47 275 B 
18 Sundell Carl Atlas Copco pk 23905 Pa 46 43 49 46 45 44 273 B 
19 Östlundh Christer Tyresö skf 1432 Hä 46 47 45 47 44 44 273 B 
20 Wetterström Jonas Sthlmspolisens Skf 9003 Un 46 46 44 47 43 46 272  
21 Krsmanovic Branislav Borgens sg 3330 Fe 46 46 45 45 46 41 269  
22 Sättermon Anders Pk Svea Ing 1 22439 Hä 45 46 41 45 45 46 268  
23 Sideryd Richard Handens psk 5877 Fe 42 43 46 45 47 45 268  
24 Ström Adam Handens psk 17653 Bn 45 40 48 45 45 42 265  

Klass 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Ljunggren Peter Handens psk 1315 Fe 47 46 47 46 48 48 282 S 200:- 
2 Valdenfeldt Carl Tyresö skf 35305 GSP 47 44 49 45 46 45 276 B 175:- 
3 Kron Daniel Gripen Pk 25744 Bn 47 46 46 45 47 43 274 B 150:- 
4 Awabdeh George Pk Svea Ing 1 19214 Fe 45 41 47 43 48 43 267  125:- 
5 Beckström Gustav Bromma pk 30289 SW 43 47 45 43 45 43 266  
6 Saulescu Mihai Elitskyttesällskapet 10068 Ru 45 46 45 46 44 40 266  
7 Palm Göran Sthlmspolisens Skf 1824 Hä 42 42 46 46 41 44 261  
8 Lundberg Örjan Uppl Väsby psk 5455 Fe 43 43 49 39 44 41 259  
9 Hjerpe Peter Lidingö ssk NY FAS 44 38 41 44 46 45 258  
10 Andersson Sven Lövsta skf 22952 Hä 44 36 42 45 42 45 254  
11 Lundberg Tony Katarina psf 5793 Fe 40 44 44 42 40 43 253  
12 Sonesson Tony Södertälje pk 37103 FAS 39 45 43 39 43 43 252  
13 Lodén Mats Össeby Pk 13702 Fe 39 41 46 43 37 45 251  
14 Dahlin Patrik Bromma pk 37359 FAS 43 46 40 38 42 42 251  
15 Nilsson Roger Riksbankens Skf 18827 Un 37 39 40 44 42 46 248  
16 Skogh Cornelia Handens psk 33884 Hä 41 42 43 39 40 39 244  
17 Lindberg Mikael Handens psk 39420 Hä 36 48 38 40 39 40 241  
18 Lind Mathias Sthlmspolisens Skf 30482 Fe 41 40 41 30 36 33 221  

Klass 1 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Larsson-Esko Michael Pk Svea Ing 1 39260 Un 48 46 46 47 47 47 281 B 225:- 
2 Eriksson Patrik Södertälje pk 40037 Ru 47 46 46 45 49 46 279 B 200:- 
3 Hörnqvist Mike Linköpings Skf NY Fe 48 45 47 46 48 42 276 B 150:- 
4 Pantus Alexander LM Ericsson pk 39590 Fe 43 40 47 47 45 48 270  125:- 
5 Eloranta Max Bromma pk 39322 Ru 45 46 46 45 42 46 270  125:- 
6 Lampa Marcus Pk Svea Ing 1 39261 Un 44 47 45 45 44 42 267  100:- 
7 Eriksson Eric Handens psk 31851 GSP 43 44 45 44 45 44 265  
8 Nelisse Kim Håtuna pssk 38794 Bn 39 44 44 45 44 46 262  
9 Enblom Andreas Linköpings Skf 37470 Pa 39 43 42 46 45 46 261  
10 Huh John Sthlmspolisens Skf 39078 Un 40 48 43 41 43 46 261  
11 Domegård Joakim Håtuna pssk 38365 Ba 45 40 43 46 43 44 261  
12 Undén Björn Atlas Copco pk 36136 Pa 41 44 44 45 41 44 259  
13 Strömberg Petri Södertälje pk 40041 FN 40 37 47 47 42 44 257  
14 Lindqvist Kaj Atlas Copco pk 36137 Mo 44 45 44 45 39 40 257  
15 Nyström Mikael Sthlmspolisens Skf 36085 Fe 43 46 40 38 39 45 251  
16 Nilsson Jonas Pk Haningeskyttar 36560 Fe 40 35 44 42 41 43 245  
17 Blomquist Stefan Sthlmspolisens Skf 37976 Fe 39 40 42 38 41 43 243  
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Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
18 Kim Gera Södertälje pk 40038 HS 45 45 37 40 36 38 241  
19 Ganse Fredrik Sthlmspolisens Skf 39070 Hä 39 41 42 39 34 40 235  
20 Kalvikbacka Peter Sthlms Spårvägars Ss 11460 Hä 38 39 40 43 30 37 227  
21 Olsson Jonas Bromma pk 39323 Hä 37 30 41 37 38 37 220  
22 Ståhl Magnus Lidingö ssk NY Hä 26 30 24 41 37 39 197  

Damer 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Sundell Madeleine Atlas Copco pk 34132 Fe 45 44 46 42 47 46 270  100:- 

Damer 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Bodin Lena Sthlmspolisens Skf 7198 Hä 47 46 47 46 47 48 281 B 150:- 
2 Berggren Eva Pk Svea Ing 1 15400 Un 43 46 44 47 45 46 271  
3 Hägbom Michaela Sthlmspolisens Skf NY Hä 49 42 47 43 40 42 263  
4 Lindskog Gun-Britt Sthlmspolisens Skf 9827 Hä 40 40 46 41 44 43 254  

Damer 1 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Hestell Alexis Södertälje pk 40040 Un 45 38 40 44 48 47 262  100:- 
2 Molin Grazyna Sthlmspolisens Skf 39076 SSP 46 46 42 39 43 46 262  

Veteraner Yngre 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Rehnström Lennart Sthlmspolisens Skf 1310 Fe 48 49 46 47 48 46 284 S 175:- 
2 Görtz Görgen Lövsta skf 1598 Hä 45 45 45 48 47 46 276 B 125:- 
3 Söderström Sune Sthlmspolisens Skf 1830 Un 46 47 47 46 45 44 275 B 
4 Nelson Gary E Östhammar pk 35236 Pa 46 48 46 46 42 46 274 B 
5 Holmkvist Sven Salems pk 21093 Hä 47 48 43 45 43 46 272  
6 Dimic Milos Pk Svea Ing 1 22442 Fe 46 44 45 44 45 47 271  
7 Wulff Torbjörn LM Ericsson pk 3436 Fe 44 45 44 48 48 40 269  

Veteraner Äldre 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Siegel Peter Katarina psf 3000 Mo 42 47 46 48 43 46 272  200:- 
2 Arksand Stig Katarina psf 636 Un 44 46 43 47 45 44 269  125:- 
3 Bark Hans Bromma pk 5400 Fe 43 48 42 44 49 43 269  125:- 
4 Atterberg Anders Österåkers Skyttec. Psk 14731 Hä 45 44 43 44 44 46 266  
5 Miranda Arturo Atlas Copco pk 24322 Hä 43 46 42 44 45 44 264  
6 Hakola Seppo Upsala sk 8981 SAKO 42 46 43 41 45 46 263  
7 Andersson Kerstin Södertälje pk 1102 Pa 44 43 45 41 42 46 261  
8 Andersson Ove Sthlmspolisens Skf 150 Fe 49 44 40 40 44 44 261  
9 Palm Willy Sthlmspolisens Skf 718 SAKO 46 42 46 42 44 41 261  
10 Jakobsson Enno Ljungbyheds pk 7535 GSP 45 46 39 41 43 46 260  
11 Berggren Gunnar Pk Svea Ing 1 3188 Un 45 41 41 46 43 37 253  



Grimstaträffen – Nationell precisionsskjutning vpg A B C 13 september 2015 

Stockholmspolisens Skf - www.spolskytte.se Sid 7 av 7 

LLAAGGTTÄÄVVLLIINNGG      
 
Pl Förening Resultat 
1 Mälarhöjdens ps 1 861 300:- 
   Arnlund Jan 278 
   Kunto Mathias 288 
   Johansson Morgan 295 
 
2 Sthlmspolisens Skf 2 843 200:- 
   Rehnström Lennart 289 
   Östlund Benny 283 
   Betzén Arne 271 
 
3 Sthlmspolisens Skf 1 836 100:- 
   Östlund Benny 280 
   Wetterström Jonas 272 
   Rehnström Lennart 284 
 
4 Mälarhöjdens ps 2 819 
   Kunto Mathias 274 
   Arnlund Jan 262 
   Johansson Morgan 283 
 
5 Handens psk 815 
   Ström Adam 265 
   Sideryd Richard 268 
   Ljunggren Peter 282 
 
6 Uppl Väsby psk 813 
   Bokan Nikola 279 
   Bjarneskans Mikael 282 
   Melin Peter 252 
 
 
 
Inteckningar i vandringspriset  (uppsatt 2012) 

2012 Stockholmspolisens Skf 
2013 Atlas Copco pk 
2014 Mälarhöjdens Ps 
2015 Mälarhöjdens Ps 

 

Pl Förening Resultat 
7 Sthlmspolisens Skf 5 812 
   Rehnström Lennart 273 
   Wetterström Jonas 263 
   Betzén Arne 276 
 
8 Sthlmspolisens Skf 3 790 
   Söderström Sune 275 
   Lindskog Gun-Britt 254 
   Andersson Ove 261 
 
9 Sthlmspolisens Skf 4 774 
   Molin Grazyna 262 
   Huh John 261 
   Nyström Mikael 251 
 
10 Sthlmspolisens Skf 6 765 
   Hägbom Michaela 263 
   Bodin Lena 281 
   Lind Mathias 221 
 
11 Bromma pk 1 756 
   Beckström Gustav 266 
   Olsson Jonas 220 
   Eloranta Max 270 
 
12 Bromma pk 2 639 
   Olsson Jonas 155 
   Eloranta Max 249 
   Beckström Gustav 235 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tävlingsledare Sten-Erik Kassmo 
Resultatlistan sammanställd av Ann-Marie Kassmo 


